２０１５年３月２７日

（ニュース・リリース）
報道関係者各位

三井・デュポン フロロケミカル株式会社

役員人事についてのお知らせ

三井・デュポン フロロケミカル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：福原修三）

は、下記の役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１、新任役員 （２０１５年３月２７日付）

氏 名 新 職 現 職

中嶋  靖
（なかしま やすし） 代表取締役副社長

三井化学株式会社 理事 欧州総代表 兼
Mitsui Chemicals Europe 取締役社長

橋本  修
（はしもと おさむ）

取 締 役
（非常勤：現職は継続）

三井化学株式会社
理事 経営企画部長

橋詰 和寛
（はしづめ かずひろ）

監 査 役
（非常勤：現職は継続）

三井化学株式会社
財務部 兼 経営企画部

吉冨 公彦
（よしとみ きみひこ） 執 行 役 員

三井化学株式会社
生産・技術本部 エンジニアリング部

２、退任役員（２０１５年３月２７日付）

代表取締役副社長  竹村 康男
取 締 役  越部  実
監 査 役  黒川 知則
常 務 執 行 役 員   山 本  宏

以  上